Hinnebusch, *Syria and Iran, Routledge, New York, 1997*; Jubin M. Goodarzi, *Syria and Iran: Diplomatic Alliance and Power Politics in the Middle East*, I. B. Tauris, London, 2009.
- 16 ראו למשל צבי האוזר ואיציק צרפתי, **הערות לאסטרטגיה לאומית לרמת הגולן**, פורום קהלת, שבט, התשע"ח – ינואר 2018, https://kohelet.org.il/wp-content/uploads/2018/03/KPF075_eGolan_290118.pdf
- 17 אורלי אזולאי, ענבר טויזר ואיתמר אייכנר, "טראמפ: 'הגיע הזמן שארה"ב תכיר בריבונות ישראל על רמת הגולן'", Ynet, 21 במארס 2019, <https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-5482038,00.html>
- 18 ראו למשל ירון שניידר, "אסד: 'רק אם נתעצם, נעצור את ישראל'", חדשות ערוץ 2, 31 במאי 2018, https://www.mako.co.il/news-world/arab-q2_2018/Article-44f4de29ab4b361004.htm